
契 約 締 結 決 定
工事監督員任命決定 ■　13:30～ ３階入札室 工事 件 委託 4 件

款 項 目 節

09 03 03 12

1回

2回

￥ 無 落札

免除

款 項 目 節

09 03 03 12

落札

￥ 無

免除

款 項 目 節

09 03 03 12

1回

落札

￥ 無

免除

款 項 目 節

09 03 03 12

落札

￥ 無

免除

(総  価）

(総  価）

専門主任 村岡　貢

専門主任

指名・公告日事前公表

紙入札

令和5年11月1日

令和6年5月31日

1
事業課施設保全室

年度 部署

単価契約

旭川建設管理部事業課管内
除雪業務

14

種　　　別

予定総価

樫原　史朗

(落札率99.9%)

地域限定型一般競争入札

契約方法名 主査（道路維持）１ 田村　広朋

工
期

1,885,773,280主事 川口　優実

1,885,747,680

1,885,699,680

10

監督員　職・氏名

工事場所出張所 5
旭川市外

97 83 40101
5916 05

契約者名

工
事
名

整理番号

工事番号

1,888,305,276

免除

956090009

旭川環境事業協同組
合

(総  価）

内訳表 （入札見積合せ結果一覧表）

契約締結決定年月日 事業コード

松本　範之施設保全室長080336

2 6

出張所 工事場所 1 2 3

入札・見積合せ日時

入札（見積合せ）結果　　　　　　　（業者名、順位、金額、落札率、入札保証金の要・免除、契約保証金の要・免除）
令和5年10月16日

アサヒカワカンキョウジ
ギョウキョウドウクミアイ

8 9 10

旭川建設管理部士別出張所管内 種　　　別

除雪業務 単価契約

4 5 6 7
工事番号 5917 05 14 士別出張所 士別市外 シベツチクカンキョウジ

ギョウキョウドウクミアイ工
事
名

整理番号 0102 年度 部署

士別地区環境事業協
同組合

契約者名

契約締結決定年月日 事業コード 監督員　職・氏名

地域限定型一般競争入札 主事 佐々木　勇哉 546,855,874

080336 次長 早坂　佳晃 956090005
契約方法名 主査（道路維持） 菅原　幸生 (総  価）

工
期

令和5年11月1日

令和6年5月31日

予定総価 事前公表 指名・公告日

547,642,962
(落札率99.9%)

紙入札

4 5 6 7 8 9 10

免除

整理番号 0103 年度 部署 出張所 工事場所 1 2 3
工事番号 5918 05 14 富良野出張所 富良野市外 フラノチクカンキョウジ

ギョウキョウドウクミアイ工
事
名

旭川建設管理部富良野出張所管内 種　　　別

除雪業務 単価契約
富良野地区環境事業
協同組合

契約者名

契約締結決定年月日 事業コード 監督員　職・氏名

080336 所長 山田　浩司 956090006
契約方法名 主査（道路維持） 若狭　博喜 (総  価）

地域限定型一般競争入札 主任 川邉　富士夫 348,795,331
工
期

令和5年11月1日 (総  価）
令和6年5月31日

予定総価 事前公表 指名・公告日

348,795,131

350,774,189
(落札率99.4%)

紙入札

4 5 6 7 8 9 10

免除

整理番号 0104 年度 部署 出張所 工事場所 1 2 3
工事番号 5919 05 14 美深出張所 名寄市外 カミカワホクブカンキョウ

セイビキョウドウクミアイ工
事
名

旭川建設管理部美深出張所管内 種　　　別

除雪業務 単価契約
上川北部環境整備協
同組合

契約者名

契約締結決定年月日 事業コード 監督員　職・氏名

080336 所長 新田　和宏 956090007
契約方法名 主査（道路維持） 高橋　和宏 (総  価）

地域限定型一般競争入札 専門主任 永澤　克吉 305,086,640
工
期

令和5年11月1日

令和6年5月31日

予定総価 事前公表 指名・公告日

308,215,523

免除
紙入札

(落札率99.0%)


